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Place

10

GBR

11

BEL

12

13

Nom / Prénom

BROUSSIER Jéréme
DUQUESNE Olivier
MULTNER Franck
SCHUELLER Pascal
SEPULCRE Jean-Paul
GIRARD Alain
PINARD Christophe
ROECKEL René
REY Pascal
JOUALIN Philippe
KHAN Nizam
LEBRUN Pascal
COLIN David
CARRE Christophe

DAUGAN Pascal
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Association / Ligue

HARTHOUSE-HAGUENAU
ALSACE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. MONTPELLIER
LANGUEDOC ROUSSILLON

S.T. SIERENTZ
ALSACE

S.T.C. MILLAVOISE
MIDI-PYRENEES

A.C.OM.
MARTINIQUE

PRO PATRIA MONTESSON
ILE-DE-FRANCE

HARTHOUSE-HAGUENAU
ALSACE

S.T. TOULON
COTE D'AZUR

AVENIR SURVILLIERS
ILE-DE-FRANCE

T.S. LAFOUGERAISE
BRETAGNE

CARABINIERS MAUBEUGE
NORD/PAS-DE-CALAIS

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

T.S. DU HAUT-JURA
FRANCHE-COMTE

104,5

102,2

102,6

102,3

101,7

101,3

101,3

103,3

100,7

99,8

103,1

101,9

101,8

101,3

99,2

SIUS

103,1

101,8

102,8

100,9

100,3

102,9

101,6

101,3

102,2

103,2

102,5

100,4

102,1

100,2

100,0

Séries

100,8

103,3

102,8

103,4

103,8

102,7

101,1

101,6

103,1

102,1

97,9

101,1

100,4

100,8

102,8

104,3

104,0

103,1

101,6

102,3

101,9

102,8

101,8

101,1

103,0

102,1

102,6

99,4

103,1

103,6

104,3

101,9

103,1

101,8

102,7

102,1

103,5

101,9

103,5

102,7

102,1

101,8

103,3

100,1

101,4

105,7

102,1

99,5

103,4

101,8

101,7

101,3

101,5

100,8

100,1

102,7

102,5

103,2

103,5

101,5

Total
622,7

615,3

613,9

613,4

612,6

612,6

611,6

611,4

611,4

610,9

610,4

610,3

610,2

609,0

608,5
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Place

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Nom / Prénom

LERENDU Franck
PROT Richard
MONNIER Alexandre
VALAT Nicolas
DOUBLEIN Christian
CARLOT Didier
BAGNARD Frédéric
PELOSO Thierry

LE GOUEFF Philippe
MINVIELLE Jean-Michel
PRIEUR Fabrice
MAQUIN Dominique
SAZIO Christophe
CARRAUD Michel

GRANDJEAN Romuald
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Association / Ligue

CIBLE FRANCONVIL.
ILE-DE-FRANCE

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

S.T. PONTARLIER
FRANCHE-COMTE

S.T.C. MILLAVOISE
MIDI-PYRENEES

ST VILLENEUVE S/LOT
AQUITAINE

T.S. CHATENOY ROYAL
BOURGOGNE

S.T. D'AUDINCOURT
FRANCHE-COMTE

CHEVALIERS TIREURS
DAUPHINE-SAVOIE

SMOC ST-JEAN BRAYE
CENTRE-VAL DE LOIRE

SOURIRE DE CLICHY
ILE-DE-FRANCE

A.S. MONTLOUIS TIR
CENTRE-VAL DE LOIRE

S.C. BRIARD TIR
ILE-DE-FRANCE

T.S. BEAUMONTOIS
DAUPHINE-SAVOIE

T.C. PRESQU'ILE
COTE D'AZUR

T.S.C. ST-AMANDOIS
CENTRE-VAL DE LOIRE

& SIUS

100,7

101,2

102,2

102,4

101,5

101,1

100,4

102,1

102,8

101,1

101,1

101,2

99,3

99,7

101,5

101,6

101,5

101,5

102,7

99,2

97,6

102,5

102,0

100,4

99,5

99,5

100,0

100,3

100,2

Séries

100,4

103,2

101,9

102,1

101,2

101,2

104,0

100,7

102,1

101,2

101,4

102,7

101,5

100,4

101,7

102,3

100,8

100,8

100,8

100,4

102,0

103,4

100,5

101,0

102,1

102,7

99,5

99,5

100,0

101,1

102,2

100,6

101,4

102,1

101,8

101,8

100,1

100,6

99,8

99,5

101,6

100,9

99,9

102,7

101,1

101,2

100,8

100,1

98,9

99,9

101,7

101,4

100,2

98,4

101,7

101,4

101,8

103,2

102,6

101,3

Total
608,3

608,2

607,9

607,8

607,5

607,0

606,9

606,6

606,1

606,0

605,7

605,5

605,3

605,3

605,1
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Place

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Nom / Prénom

ROUE Jean-Marc

LUTZ Fabrice
PERSONNE Jacques
LECOQ Philippe
BILLOD MOREL Bruno
FOURNIER Christophe
KNORR Alain

BOULAIS Stéphane
MALANDRIN Christophe
PIERREVELCIN Jean-Charles
LARICI Renaud
LABORIE Frédéric
JOUX Patrice
PRALY-MEYNIER Eric

COGNE Bruno
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Association / Ligue

PRO PATRIA MONTESSON

ILE-DE-FRANCE

R.C. STRASBOURG
ALSACE

U.S. ISSOIRIENNE
AUVERGNE

N.S.T. VIRE
NORMANDIE

S.T. PONTARLIER
FRANCHE-COMTE

GIRONDINS TIR
AQUITAINE

S.G.T. NIEDERBRONN
ALSACE

S.T. FECAMPOISE
NORMANDIE

GEM'TIR SPORTIF
PROVENCE

S.T. FRELAND
ALSACE

A.S.AL.LORIENT
BRETAGNE

A.S.A.M. CHERBOURG
NORMANDIE

LA CIBLE DE L'ARVE
DAUPHINE-SAVOIE

C.TSB.LV.
DAUPHINE-SAVOIE

SOURIRE DE CLICHY
ILE-DE-FRANCE

& SIUS

101,9

100,1

98,7

99,7

103,5

100,3

100,5

99,7

102,6

99,6

99,9

97,7

97,5

100,1

97,9

99,1

102,5

103,0

103,0

99,9

100,2

101,9

96,1

100,4

101,5

100,1

101,1

100,1

103,5

100,5

Séries

98,8

100,3

101,9

103,4

100,9

101,0

100,7

100,7

97,8

97,7

101,7

101,6

101,0

101,4

99,3

102,3

100,9

99,3

99,7

101,7

97,8

99,8

103,8

100,1

100,4

99,0

101,6

101,7

97,8

100,3

100,9

98,4

100,1

100,3

98,9

102,0

100,7

102,2

99,8

102,3

101,1

100,6

100,5

99,8

100,8

101,8

102,3

101,4

98,3

99,3

102,7

100,0

101,0

102,7

101,7

101,4

100,4

101,6

99,2

102,0

Total
604,8

604,5

604,4

604,4

604,2

604,0

603,6

603,5

603,4

603,2

603,2

603,0

602,4

601,8

600,8
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Place

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

Nom / Prénom

MOLNE Jacques

CARRE Jean

NEBOUT Stéphane
PAGOT Jéréme
MONCHIET Jean-Frangois
VANDENBUSSCHE Alain
JARDE Carol

KRUMM Freddy
BEAUVIER Pierre-Hugues
LEFEBVRE Patrick
LOETSCHER Thierry
HERR Claude
LINSTRUMENT Christophe
FIRMIN Bruno

CARTIERRE Marc
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Association / Ligue

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRENEES

A.T. STE-SAVINE
CHAMPAGNE

S.T. MONTPELLIER

LANGUEDOC ROUSSILLON

G.A.T. CHOISY
ILE-DE-FRANCE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. PONTARLIER
FRANCHE-COMTE

PRO PATRIA MONTESSON
ILE-DE-FRANCE

S.G.T. NIEDERBRONN
ALSACE

E-TS.L.
PAYS DE LA LOIRE

N.S.T. VIRE
NORMANDIE

S.T. WUENHEIM
ALSACE

ST HARTMANNSWILLER
ALSACE

LA CIBLE DE L'ARVE
DAUPHINE-SAVOIE

TIREURS SUISSES LYON
LYONNAIS

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

& SIUS

96,5

100,1

100,4

100,8

99,0

97,3

102,2

97,6

100,3

99,5

99,6

99,2

96,0

100,0

99,3

100,3

99,9

99,8

100,2

101,0

98,4

96,6

99,8

100,3

101,1

102,6

99,9

99,3

99,2

100,0

Séries

102,4

101,2

99,6

100,5

98,5

101,1

100,1

101,3

99,3

98,7

100,1

100,6

102,6

99,8

100,7

100,6

100,0

100,9

95,6

100,9

102,5

101,0

99,3

99,8

97,9

100,4

98,0

98,4

97,4

100,9

98,6

100,4

99,6

100,0

97,7

96,9

99,2

98,8

95,7

96,8

98,5

99,7

98,7

98,9

100,1

100,9

99,0

102,7

99,9

101,3

101,1

100,2

98,5

103,6

97,0

100,2

99,6

99,8

99,6

Total
600,8

600,7

600,1

599,4

599,3

598,3

597,9

597,4

597,0

596,5

596,5

596,4

596,3

595,9

595,9
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Place

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

CHE

70

71

72

Nom / Prénom

MAYNADIER Thierry
BEAUDOIN Michel
AUGER Patrick
LAGNEAU Patrice
LANZA Eric
JEANNINGROS Christophe
PERONNE Francis
CRISTOVAO Mario
SOUPENE Mathieu
CABOS Gabriel
WARTZOLFF Rémy
KOCHER Martin
PASCAUD Daniel
HALM Philippe

CAPERAN Patrick

. :
W

Association / Ligue

U.S. CARMAUX TIR
MIDI-PYRENEES

CIBLE MONT-BLANC
DAUPHINE-SAVOIE

SMOC ST-JEAN BRAYE
CENTRE-VAL DE LOIRE

A.S. MONTS TIR
CENTRE-VAL DE LOIRE

A.S.C. TURBIASQUE
COTE D'AZUR

S.T. SIERENTZ
ALSACE

S.T. REIMS
CHAMPAGNE

AVENIR SURVILLIERS
ILE-DE-FRANCE

A.S. DEOLOISES
CENTRE-VAL DE LOIRE

TIREURS SUISSES LYON
LYONNAIS

HARTHOUSE-HAGUENAU
ALSACE

LA CIBLE DE L'ARVE
DAUPHINE-SAVOIE

SS.LT
LIMOUSIN

S.T. ESCHENTZWILLER
ALSACE

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRENEES

99,9

99,0

100,0

101,7

99,3

101,7

99,3

97,3

97,8

99,9

100,6

99,0

93,6

95,9

95,3

SIUS

96,4

96,1

99,4

98,1

99,6

99,4

99,4

98,3

98,5

98,4

98,5

97,5

97,2

94,6

95,5

Séries
102,2 99,9
99,5 98,6
100,1 99,2
100,5 99,0
99,5 98,2
97,8 98,7
95,8 101,3
98,7 101,9
97,8 99,7
98,5 99,3
93,9 98,7
99,8 92,8
97,3 97,0
97,4 98,2
949 96,0

95,7

101,0

99,7

98,5

98,7

98,0

100,1

98,5

100,4

94,8

97,7

100,1

98,3

100,0

98,3

101,4

100,9

96,6

96,7

99,0

98,7

97,9

98,4

98,2

99,9

101,1

100,2

99,3

95,9

97,4

Total
595,5

595,1

595,0

594,5

594,3

594,3

593,8

593,1

592,4

590,8

590,5

589,4

582,7

582,0

577,4

() Audika.

protections auditives sur-mesure
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Palmares Individuel

501 Carabine 60 balles couché Seniors 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
73 VIALA Thierry TARC 98,8 949 982 974 877 943 571,3
AUVERGNE
- Fin -

protections auditives sur-mesure
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() Audika.

protections auditives sur-mesure

Palmares par Equipe
501 Carabine 60 balles couché Seniors 2
Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 HARTHOUSE-HAGUENAU BROUSSIER Jéréme 104,5 103,1 100,8 104,3 104,3 105,7 622,7 622,7 1824,6
ALSACE ROECKEL René 103,3 101,3 101,6 101,8 101,9 101,5 611,4 611,4
WARTZOLFF Rémy 100,6 985 939 98,7 97,7 1011 590,5 590,5
2 FTA BULLY-LES-MINES CARRE Christophe 101,3 100,2 100,8 103,1 100,1 103,5 609,0 609,0 1820,2
NORD/PAS-DE-CALAIS CARTIERRE Marc 99,3 100,0 100,7 97,4 989 99,6 595,9 595,9
DUQUESNE Olivier 102,2 101,8 103,3 104,0 101,9 102,1 615,3 615,3
3 PRO PATRIA MONTESSON JARDE Carol 102,2 96,6 100,1 101,0 96,9 101,1 597,9 597,9 1814,3
ILE-DE-FRANCE PINARD Christophe 101,3 101,6 101,1 102,8 103,5 101,3 611,6 611,6
ROUE Jean-Marc 101,9 99,1 98,8 102,3 100,9 101,8 604,8 604,8
4 S.T. PONTARLIER BILLOD MOREL Bruno 103,5 99,9 100,9 101,7 98,9 99,3 604,2 604,2 1810,4
FRANCHE-COMTE MONNIER Alexandre 1022 101,5 101,9 100,8 101,4 100,1 607,9 607,9
VANDENBUSSCHE Alain 97,3 984 101,1 1025 97,7 101,3 598,3 598,3
5 LA CIBLE DE L'ARVE JOUX Patrice 97,5 100,1 101,0 101,7 100,5 101,6 602,4 602,4 1788,1
DAUPHINE-SAVOIE KOCHER Martin 990 975 99,8 928 100,1 100,2 589,4 589,4
LINSTRUMENT Christophe 96,0 99,3 1026 99,1 99,7 99,6 596,3 596,3
-- Fin --



